
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0001876/2020. Ingresantes Doctorado en Educación Cs Básicas y Tecnología

 
VISTO

La Resolución CD N° 54/2020 de inscripción a la carrera de posgrado Doctorado en Educación en
Ciencias Básicas y Tecnología; y

CONSIDERANDO

Que en su confección se produjo una omisión involuntaria que debe ser salvada.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA , FÍSICA Y COMPUTACIÓN

Ad Referendum del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución CD N° 54/2020, respecto de la inscripción
del Mgter. Mariano Eliseo RODRIGUEZ MALEBRAN (C.I. Chile N° 16.388.818-1), donde dice
"...Directora: Dra. Maricel OCCELLI (FCFyN – UNC)...", debe decir "...Directora: Dra. Maricel
OCCELLI (FCEFyN – UNC), Codirector: Dr. Ángel Yefrin ARIZA BAREÑO (Facultad de Ciencias
Básicas – Universidad Católica del Maule, Talca, Chile)..."

ARTÍCULO 2º: Notifíquese a la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales y a la Facultad de
Ciencias Químicas de la Universidad  Nacional de Córdoba. Publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2020-143-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 19 de Mayo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-05-19T01:10:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-19T11:18:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-19T11:19:13-0300
	GDE UNC




